PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2019. Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá-
MA, por meio da Pregoeira, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 20 de fevereiro de 2019 às 15h00min,
licitação na modalidade Pregão do tipo menor preço, tendo por objeto Prestação de serviços de refeições prontas e
distribuição de quentinhas. A presente licitação será realizada na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada
na Av. João Morais de Sousa, 355 - Centro, Santa Luzia do Paruá–MA. O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min (oito horas) às 14h00min (quatorze horas),
onde poderão ser consultados. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Santa Luzia do Paruá – MA, 07 de
fevereiro de 2019. Izolete dos Santos Sarges– Pregoeira.